
 
 

UCHWAŁA NR LVI/377/2022 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
powiatu łowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1977, poz. 2120 oraz z 2022 r. poz. 830, poz. 974, poz. 1095, poz. 1344, poz. 1773) po 
zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu powiatu łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza i samorządu 
aptekarskiego, Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
łowickiego na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dla zapewnienia świadczenia ludności usług farmaceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy ustala się harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
miasta Łowicza, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W dni ustawowo wolne od pracy apteka ,,SŁONECZKO” w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 27 zapewnia 
świadczenie ludności usług farmaceutycznych w godzinach od 8.00 do 22.00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego oraz Przewodniczącemu Rady 
Powiatu Łowickiego w zakresie jej przekazania w postaci elektronicznej ministrowi właściwemu do spraw 
zdrowia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6379



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/377/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego 
w 2023 roku 

 
L.p. 

 
Nazwa, adres i telefon apteki 

 
Rozkład godzin pracy aptek 

Miasto Łowicz 
1. Apteka  

99-400 Łowicz, Gen. Sikorskiego 1a 
(46) 837 42 64 

Poniedziałek-Piątek          7.00-20.00 
Sobota                              7.00-14.00 

2. Apteka „Bonifraterska” s.j. 
99-400 Łowicz, ul. Bonifraterska 2 
(46) 837 45 55   

Poniedziałek-Piątek          8.00-19.00 
Sobota                              8.00-14.00 

3. Apteka „Avena” 
99-400 Łowicz, ul. Bolimowska 21 
(46) 837 82 67 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-15.00 

4. Apteka „Medest IV” 
99-400 Łowicz, ul. 3 Maja 6 
(46) 837 31 11, 509 667 173 

Poniedziałek-Piątek           8.00-20.00 
Sobota                               8.00-18.00 
Niedziela                           8.00-16.00 

5. Apteka „Medest V” 
99-400 Łowicz, ul. Tuszewska 45 
(46) 837 77 23 

Poniedziałek-Sobota          8.00-21.00 
Niedziela Handlowa          9.00-17.00 

6. Apteka „Dbam o Zdrowie”  
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 2 
736 697 594 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-16.00 

7. Apteka „Dbam o Zdrowie”  
99-400 Łowicz, ul. Starzyńskiego 10/12 
736 697 595 

Poniedziałek-Sobota           9.00-21.00 
Niedziela Handlowa           9.00-20.00 

8. Apteka „Bratek” 
99-400 Łowicz, os. Bratkowice 2b 
(46) 837 09 20 

Poniedziałek-Piątek          7.30-20.00 
Sobota                              8.00-14.00 

9. Apteka „Medest  Bis I” 
99-400 Łowicz, ul. Kurkowa 3a 
(46) 830 21 57 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-16.00 

10. Apteka „Hibiscus” s.c. 
99-400 Łowicz, ul. Tkaczew 9 
(46) 837 69 40 

Poniedziałek-Piątek          8.00-19.00 
Sobota                              9.00-14.00 

11. Apteka „Słoneczko” 
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 27 
(46) 830 22 02 

Poniedziałek- Sobota        7.00-22.00 
Niedziela i święta               8.00-22.00 
Wielka Sobota, Wigilia,      7.00-16.00 

Sylwester 
12. Apteka „Łowicka” 

99-400 Łowicz,  ul. Warszawska  4 
(46) 830 30 20 

Poniedziałek-Sobota         8.00-20.00 

13. Apteka „Słoneczko” 
99-400 Łowicz, ul. Stary Rynek 15 
(46) 819 11 34 

Poniedziałek-Piątek          8.00-19.00 
Sobota                                 8.00-15.00 
Wigilia, Sylwester                8.00-13.30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6379



 
14. Apteka Św. Stanisława- Łowicz 

99-400 Łowicz, Plac Nowy Rynek 11 
(46) 815 32 25 
 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-18.00 

15. Apteka  „Słoneczna Centrum 
Farmaceutyczne” 
99-400 Łowicz ul. Zduńska 38  
(46) 837 13 16  

Poniedziałek-Sobota          7.00-21.00 
Niedziela                           8.00-20.00 

16. Apteka „Przyjazna” 
99-400 Łowicz, ul. 3 Maja 13 
(46) 880 80 10 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-16.00 

Gmina Bielawy 
17. Apteka „Avena”  

99-423 Bielawy, ul. Garbarska 10 
(46) 839 22 76 

Poniedziałek-Piątek          8.00-16.00 
Sobota                              8.00-12.00 

Gmina Chąśno 
18. Apteka „Cito”  

99-413 Chąśno 53 A 
(46) 838 18 25 

Poniedziałek-Piątek          8.00-18.00 
Sobota                              8.00-14.00 

Gmina Domaniewice 
19. Apteka „Remedium” s.c. 

99-434 Domaniewice, ul. Główna 9 
(46) 838 33 85 

Poniedziałek-Piątek          8.00-18.00 
Sobota                              8.00-12.00 

20. Apteka „Słoneczko” 
99-434 Domaniewice, ul. Górna 1A 
 (46) 811 55 44 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-15.00 

Gmina Kiernozia 
21. Apteka „Zdrowie”  

99-412 Kiernozia, Rynek Kopernika 12 
(24) 277 91 58 

Poniedziałek-Piątek          8.00-17.00 
Sobota                              8.00-14.00 

22. Rodzinny  Punkt  Apteczny 
99-412 Kiernozia, ul. Kościuszki 6 
(24) 277 97 64 

Poniedziałek-Piątek          8.00-17.00 

23. Apteka „Przy Łowickiej” 
99-412 Kiernozia, ul. Łowicka 12A 
(24) 382 11 66 

Poniedziałek-Piątek          8.00-20.00 
Sobota                              8.00-14.00 

Gmina Kocierzew Południowy 
24. Apteka „Słoneczna” 

99-414 Kocierzew Południowy 101 
(46) 839 42 42 

Poniedziałek-Piątek          8.00-16.00 
Sobota                              8.00-14.00 

Gmina Łyszkowice 
25. Apteka 

99-420 Łyszkowice, ul. Kościelna 3 
(46) 838 87 86 

Poniedziałek-Piątek          8.00-18.00 
Sobota                              8.00-13.00 

26. DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. Pod 
Brzozami.  
99-420 Łyszkowice, ul. Wolności 6B 
(46) 837 01 17 

Poniedziałek-Piątek          8.00-18.00 
Sobota                              8.00-12.00 

27. Apteka „Słoneczna” 
99-420 Łyszkowice, ul. Wolności 10 
(42) 680 41 99 

Poniedziałek-Piątek          8.00-18.00 
Sobota                              8.00-13.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6379



 
Gmina Nieborów 

28. Apteka 
99-416 Nieborów 209 
(46) 838 56 25 

Poniedziałek-Piątek          9.00-17.00 
Sobota                              8.00-12.00 

29. Punkt Apteczny - Słoneczko 
99-418 Bełchów, ul. Przemysłowa 2 
(46) 837 11 83 
 
 

Poniedziałek-Piątek          8.00-17.00 
Sobota                              8.00-14.00 

Gmina Zduny 
30. Apteka Prywatna  

99-440 Zduny 1A 
(46) 838 74 68 

Poniedziałek, Środa         8.00-17.00 
Wtorek, Czwartek           8.00-18.00 
Piątek                             8.00-17.00 
Sobota                             8.00-14.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6379



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/377/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 26 października 2022 r. 

Harmonogram  pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Łowicza zapewniających  świadczenie ludności usług farmaceutycznych 
w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

 
Lp. 

 
APTEKI 

 
STYCZEŃ 

 
LUTY 

 
MARZEC 

 
KWIECIEŃ 

 
MAJ 

 
CZERWIEC 

 
LIPIEC 

 
SIERPIEŃ 

 
WRZESIEŃ 

 
PAŹDZIERNIK 

 
LISTOPAD 

 
GRUDZIEŃ 

1. Apteka                                
99-400 Łowicz,    
ul. Gen. Sikorskiego 
1a       (46) 837 42 64 

16, 31 16 5, 20 5, 22 7, 23 8, 25 10, 27 13, 28 13, 29 15, 31 15,  1, 18 

2. Apteka 
„Bonifraterska” s.j.     
99-400 Łowicz,      
ul. Bonifraterska 2  
(46) 837 45 55 

17 1, 17 6, 21 7, 23 8, 24 9, 26 11, 28 14, 29 15, 30 16 1, 16 2, 19 

3. Apteka „Avena”                      
99-400 Łowicz,                     
ul. Bolimowska 21                
(46) 837 82 67   

1, 18 2, 18 7, 22 8,  24 9, 26 10, 27 12, 29 15, 30 16 1, 17 2, 18 3, 29 

4. Apteka „Medest IV”               
99-400 Łowicz,                 
ul. 3 Maja 6  
(46) 837 31 11, 
509 667 173 

2, 19 4, 19 8, 24 9,  25 10, 27 11, 28 15, 30 16, 31 17 2, 18 3, 19 4, 21 

5. Apteka „Medest V”                
99-400 Łowicz,                
ul. Tuszewska 45                
(46) 837 77 23 

3, 20 5, 20 15, 25 10, 26 11, 28 12, 29 16, 22 17 1, 18 3, 19 4, 20 12, 22 

6. Apteka „Dbam o 
zdrowie”      
99-400 Łowicz,      
ul. Stanisławskiego 2            
736 697 594 

4, 21 6, 21 10, 26 11, 27 12, 29 13, 19 17 1, 18 2, 19 4, 21 5, 21 6, 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6379



7. Apteka „Dbam 
o Zdrowie”    
99-400 Łowicz,  
ul. Starzyńskiego 
10/12  
 tel: 736 697 595 

5, 22 11, 28 11, 27 12, 28 13, 30 14 1, 18 2, 19 3, 20 9, 22 6, 26 7, 24 

8 Apteka „Bratek”                     
99-400 Łowicz,       
 os. Bratkowice 2b                
(46) 837 09 20 

6, 23 8, 24 12, 28 13, 29 2, 17 15 2, 19 5,20 8, 21 6, 23 7, 23 9, 25 

9. Apteka „Medest Bis 
I”              
99-400 Łowicz,    
ul. Kurkowa 3a                    
(46) 830 21 57 

7, 24  9, 25 13, 29 14, 30 15 1, 17 3, 20 6, 21 5, 22 7, 24 8, 24 10, 26 

10. Apteka „Hibiscus” 
s.c.            
99-400 Łowicz,      
 ul. Tkaczew 9                       
(46) 837 69 40 

8, 25 10, 26 14, 30 15 1, 16 2, 18 4, 21 7, 22 6, 23 8, 25 9, 25 11, 27 

11. Apteka ,,Słoneczko” 
99-400 Łowicz, 
ul. Stanisławskiego 
27 
(46) 830 22 02 

9, 26 7, 27 9, 31 20 14, 31 7, 30 8,31 12, 23 4, 28 5,,30 13, 22 5, 28 

12. Apteka „Łowicka”                  
99- 400 Łowicz,  
ul. Warszawska 4  
tel:(46) 830 30 20 

10, 11 3,23 3,23 6,21 19,25 16,22 13,14 3,4 7,14 12,20 17  8,14 

13. Apteka ,,Słoneczko” 
99-400 Łowicz,  
ul. Stary Rynek 15 
(dyżur pełniony jest  
na ul. 
Stanisławskiego 27) 

12, 30 12, 22 16 1, 17 4, 18 4, 20 6,23 9, 27 9, 25 10, 27 11, 27 13, 20 

14. Apteka Św. 
Stanisława          
99-400 Łowicz, Plac 
Nowy Rynek 11            
(46) 815 32 25 

13, 28 13 1, 17  2, 18 3, 20 5, 21 7, 24 10, 25 10, 26 11, 28 12, 28 15, 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6379



15. Apteka „Słoneczna 
Centrum 
Farmaceutyczne” 
ul. Zduńska 38                      
99-400 Łowicz                                         
(46) 837 13 16 

14, 29 14 2, 18 3, 19 5, 21 6, 23 5, 25 11, 26 11, 27 13, 29 10, 29 16, 31 

16. Apteka „Przyjazna”               
99-400 Łowicz,  
ul. 3 Maja 13                        
(46) 880 80 10 

15, 27 15 4, 19 4, 16 6, 22 3, 24 9, 26 8, 24 12,24 14, 26 14, 30 17 

Apteki ogólnodostępne zapewniają dostępność świadczeń usług farmaceutycznych w porze nocnej: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 22.00 do 7.00 rano dnia następnego; 

2) w soboty, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy  w godzinach od 22.00 do 8.00 rano dnia następnego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6379


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2


		2022-11-16T13:14:31+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




